
 
L. dz. PWKC/174/2023             Pionki, 17.05.2023 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

dot. postępowania „Modernizacja systemu ciepłowniczego w mieście Pionki” nr 

PWKC/02/ZP/2023 (nr opublikowany w Dz. UE nr 2023/S 084-251163)   

 

 

Wyjaśnienie do treści SWZ 

 

 

W odpowiedzi na otrzymane pytania dot. powyżej wskazanego postępowania, które wpłynęło  

w dn. 17.05.2023 r. Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dn. 14.06.2023r. Swoją prośbę 

motywujemy złożonością tematu oraz chęcią złożenia Państwu możliwie najkorzystniejszej oferty.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy zadania nr 1 – wnioskujemy o zmianę terminu realizacji przedmiotu Zamówienia w 

zakresie zadania nr 1. Zapisy zawarte w SWZ określające termin realizacji na dzień 15.09.2023r. 

przy jednoczesnym terminie związania ofertą 90 dni tj. do 29/08/2023r. sprawiają, że może 

wystąpić sytuacja, w której Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą pod koniec sierpnia, 

wtedy na realizację zadania zostaje około 2 tygodni co jest niewykonalne. Wnioskujemy o zmianę 

terminu na 5 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy zadania nr 2 – zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości wadium do 200 000 zł. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4: 

Uprzejmie proszę o zamieszczenie załączników do przetargu w tym dokumentacji projektowej. W 

dniu 17.05.2023 na http://bip.pionki.pl-2355-przedsiebiorstwo_wodno_kanalizacyjno.html brak 

jakichkolwiek załączników (były ale pewnie jakiś błąd techniczny i zniknęły). 

 

Odpowiedź: 

W związku z problemami technicznymi, niezależnymi od Zamawiającego na portalu bip.pionki.pl 

http://bip.pionki.pl-2355-przedsiebiorstwo_wodno_kanalizacyjno.html/


 
wystąpił błąd, który został naprawiony.  

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są integralną częścią postępowania przetargowego. 

 

 

       
       Prezes Zarządu 

       (-) Robert Pyryt 


